

Aloitin kisakauden hyvin

Portugalin loppuleiri sujui hyvin, lopuksi lähdin Portugalin maajoukkueen mukaan Espanjaan Sorian lähistölle Madridin pohjoispuolelle, jossa oli upeita mäntymetsämaastoja. Herkullisimpana muistona sieltä jäi yhteislähtötreenin voitto. Sitten viikon kotoisan huilailun, latailun ja aerobispainotteisen treenailun jälkeen oli aika ottaa haltuun Suomen suunnistusmaastoja. Varsinais-Suomessa oli jo sulat maastot ja ensimmäiset kevätkisat. 10 päivän leiri sisälsi 3 keskimatkan kisa, joista kaksi jälkimmäistä oli viime viikonloppuna. Tässä linkit kisatuloksiin ja kommentit suorituksista:

Ekaan kisaan lähtiessä olin todella nälkäinen, mutta toisaalta hieman epävarma, koska ekat treenit Suomen haastavissa maastoissa eivät olleet sujuneet yhtä hyvin kuin Portugalissa. Kisatekeminen olikin sitten aika hätäistä ja virheitäkin tuli reilu 2minuuttia. No olo oli kuitenkin kisan jälkeen osittain helpottunut, koska kisakausi oli avattu.

<http://piforientering.idrott.fi/Site/Widget/Editor/613/files/Copy%20of%20TULOSLUE.html>

Toinen kisa olikin sitten jo tärkeä kisa eli EM-katsastus keskimatka, jossa oli mukana Suomen parhaat. Taktiikkani oli suunnistaa rauhallista ajatustyötä loppuun asti tehden. Se onnistuikin hyvin ja sain alussa tekemisen sujumaan hyvin. Vauhti ei kuitenkaan ollut riittävää ja menokin oli kohmeista koleassa kolmen asteen kelissä. Perään lähtenyt kaveri sai minut kiinni puolivälissä, mutten antanut sen lannistaa vaan halusin taistella loppuun asti. Vauhdikkuus lisääntyi, turhat varmistelut jäivät pois ja lopussa sain jopa hieman jätettyä kaveria. Kokonaisuudessaan onnistunut suoritus antoi tärkeää varmuutta ja itseluottamusta tekemiseen.

Klikkaa oikeasta yläkulmasta viralliset tulokset:

http://www.paimionrasti.fi/index_generator.pl?page=http://www.paimionrasti.fi/kilpailut/12/siljarastit/

Seuraavana päivänä pääsarjassa olisi ollut pitkä matka tarjolla, mutta osallistuin keskimatkaharjoituksen vuoksi sarjaan AL. Taktiikkana oli minimoida kartanluku sekä turha varmistelu poimimalla kartasta näkyvimät kohteet mahdollisimman kaukaa edestä ja maksimoida maaston havainnointi. Sitä kautta jää aikaa löytää katseella metsästä sujuvimmat reitit ja vauhdikkuus mahdollistuu. Edellisen päivän onnistumisen pohjilta oli helpompi lähteä nyt rohkeasti alusta asti. Iskin alusta loppuun asti sen mitä taitotasoni mahdollisti ja tuloksena oli ensimmäinen voittoni aikuisten sarjassa :)

http://www.angelnienankkuri.com/ankkurirastit_2012/tulokset.html#H21AL

Liitteenä vielä kuva Ankkurirasteilta

keväisin terkuin

Aapo

